
&ft FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický rok 20t6/20l7

Bc. Krisfýna ŽEtvtI,lČxovÁ
Podniková ekonomika a management

PlánovánÍ a finanční prognózy v podniku

Ing. Jana Voráčová

ekonomické poradenství, osvč

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma ďiplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhor$í, N_nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce 'i'

B) Mctodický posfirp vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováru ptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zafuaniční literaturou' úroveň soulrmu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K'1 Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním sfupněm: 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiíikačního stupně:2

Autorka práce si zvolila obtíŽné téma. Planováním a Íinančními prognózami v podniku se zabývá
vrcholový management, finanční ředitel, hlavní účetní. Autorka práce výbomě zpracovala teoretickou
část práce. Je přínosem pro laika i zkušeného ekonoma.V práci je podano lrysvětlení všech pojmů
potřebných k sestavení výše uvedených plránů. Je vidět, že autorce nedělá problém pracovat
s ekonomickou literaturou, včetně zahraničních ekonomických článků. V části teoretické i při
praktickém sestavení finančního plrínu konkrétní společnosti vyuŽila autorka akturílní informace
z ekonomického dění v České republice. Do plánoqých závěrkovýchvýkazů Bc. Kristýna Žemličková
zahrnula aktuďní pr'edpoklad vjruoje kurzu Eura na zďrladě infor'rnace o zastavení devizových
inten'encí ČNB. S daným térnatem si Bc.Krisfýna Žemličková poradila ''výborně''

12 3 4 NxnnnnxnnnnxInnnxnnnnxnnnnXNDNNnxnnnxnnnnxunnilxnnnnxntnnxnnnnxDnnnxnnnnxnnnn



FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlenÍ při obhajobě:3

1. Navrhněte systém benefitů, který by sníŽit fluktuaci zaměstnanců.
2.Y Příloze D, v planu qýchovy avzdélávání společnosti ABC s.r.o. pro období 2017-2019,

je v položce '' Školení BOZP'' předpokládáno proškolení 8mi zaměstnanců. Bezpeěnostní předpisy
nďizují proškolení všech zaměstnanců podniku. ( V kapitole 4.1je uváděno cca70 zaměstnanců )
Jedná se o přípravu školitelů?

3. Máte vlastní zkušenost s teambuildingem? Zúčastnila jste se takové akce?
Co akce přinesla pro vývoření týmu?

V Plzni, dne 8.května20l7 Podpis hodnotitele

2, 1u,\'/\" ' fuo l'n'= /,/r

Metodické poenrímky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.

' stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.

' otiaky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tri otrazky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do tennínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bj't opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro razsmání originálu).

F


